[image: image1.png]

ЧавашРеспубликин
С.нт.рвёрри район.н
Администраций.
Й Ы Ш Ё Н У
11.10.2007   № 746
С.нт.рвёрри хули

Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2007   № 746
г. Мариинский  Посад
О проведении районного спортивного праздника «Урожай-2007»
В целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения сельского населения к занятиям физической культурой и спортом   постановляю:
1. Провести 21 октября 2007 г. в с. Октябрьское на базе средней школы
районный спортивный праздник «Урожай-2007».
2. Утвердить прилагаемое положение о районном спортивном празднике
«Урожай-2007».
3.
Утвердить   оргкомитет   по   подготовке   и   проведению   районного
праздника «Урожай-2007 в следующем составе:
Виноградов М.П. Соловьев А. Филинов Г.М. Мясников А.А. Смирнова Л.Г.
Григорьев Г. П. Никитина И.П. Сироткина Т.А.
Якимов Г.Е.

· начальник отдела сельского хозяйства администрации
района (председатель оргкомитета)
· Руководитель ООО «Октябрьский молочный цех» (по
согласованию)
· заместитель     начальника
отдела     культуры     и
социального развития администрации района
· глава    Октябрьского    сельского    поселения    (по
согласованию)
· начальник     отдела     образования     и     молодежной
политики администрации района
· директор Октябрьской СОШ
-
корреспондент газеты «Наше слово» (по согласованию)
-   председатель районной профсоюзной организации
работников образования ( по согласованию)
-
директор СХПК «Октябрьский» (ею согласованию)
4. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных предприятий, организаций и учреждений, главам сельских поселений, руководителям образовательных учреждений обеспечить организованный выезд участников на спортивный праздник.
[image: image2.png]

Глава Мариинско-Посадского района

А.А. Шумов